

TAMIL NADU OPEN UNIVERSITY, CHENNAI -15
SR & ED (Examination Section)

Important instruction to Practical Examinations July - 2022

It is informed that, the Term End Practical Examinations July 2022 are scheduled on 18.09.2022, 24.09.2022 and 25.09.2022 and Practical Examinations Centre details are listed in the Annexure-I (link <https://tnouportal.in/exam.aspx>)

The candidates are instructed to ignore the centre allocation already given in the Hall Ticket issued for Theory Examination. Further, it is instructed to attend the Practical Examination in the centre assigned as per the Annexure-I.

பருவ இறுதி செய்முறை தேர்வுகள் ஜூலை - 2022

தமிழ் நாடு திறந்தநிலைப் பல்கலைக்கழக பருவ இறுதி செய்முறைத் தேர்வானது 18.09.2022, 24.09.2022 மற்றும் 25.09.2022 தேதிகளில் நடைபெறுகின்றன. செய்முறை தேர்வுகள் நடைபெறுகின்ற தேர்வு மையங்களின் விவரம் இணைப்பு 1-இல் இணைய வழியில் இணைக்கப்பட்டுள்ளது. (link <https://tnouportal.in/exam.aspx>)

எனவே, மாணக்கர்கள் ஏற்கனவே எழுத்துத்தேர்வுக்காக வழங்கப்பட்ட நுழைவுச்சீட்டில் உள்ள தேர்வுமையங்களை தவிர்த்து, தற்போது வழங்கப்பட்டுள்ள செய்முறை தேர்வுக்கான நுழைவுச் சீட்டில் குறிப்பிட்டுள்ள செய்முறை தேர்வு மையங்களில் செய்முறை தேர்வுகளை எழுத கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தேதி : 12.09.2022

தேர்வாணையர்